
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 
 
 
 12 февраля 2024 г.                                                                                                                        №21 

п. Приморск 
 
 

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты 
 
 
         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского 
поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в 
прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих 
аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом 
Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского 
поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Считать утратившим силу постановление: 
-от 26.11.2021 №110 «Об утверждении административного регламента 
предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Приморского сельского поселения,  
в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения 
личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, 
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления 
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» 
 
 

2. Разместить настоящий административный регламент на официальном сайте 
Приморского сельского поселения Приморское34.РФ, 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
4. Контроль над исполнением настоящего постановления за собой. 

 
 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                                               И.И.Чижов  

 

 

 

 

 

 

 

 


